SKT 045524-NK SKT YAĞ
KEÇESİ DİFR. AKS SAĞ-SOL
ÇIKIŞ 36*54*11

868047501
7189 0 10 Ad 90,00 TRY HARİÇ 900,00 TRY

SKT 040978-L SKT YAĞ
KEÇESİ HİDR.KALDIRMA SİST.
23*38*14

868047501
1682 0 20 Ad 80,00 TRY HARİÇ 1.600,00 TRY

TOPLA
M 0 30 170,00 TRY 2500.000 TRY

YALNIZ:İKI BIN BEŞ YÜZ TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 2.500,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.